
Školní družina při ZŠ Kostelec nad Černými lesy, nám, Smiřických 33, 281 63 
Zápisní lístek do školní družiny pro rok 20    /20 

Příjmení a jméno žáka/yně: 

Rodné číslo:       Kód zdravotní pojišťovny: 

Bydliště:                     Třída: 

Upozornění na zdravotní problémy žáka/yně: 

 

Příjmení a jméno matky: 
(zákonného zástupce) 
Kontaktní telefon:                                                             email:  
 
Příjmení a jméno otce: 
(zákonného zástupce) 
Kontaktní telefon:                                                              email:  

Podpisem tohoto zápisního lístku stvrzuji, že jsem se seznámil/a s vnitřním řádem školní družiny. Tento 
dokument je k přečtení na nástěnce ve školní družině nebo na www.zskncl.cz. 

 

 

Záznamy o uvolnění dítěte ze školní družiny. 

Bude žák/yně navštěvovat ranní družinu   ANO     NE 

Uvolnění z odpolední družiny. 

Den Hodina Změna od ... Změna od ... 

Poznámka, zda dítě bude 
odcházet z družiny samo 

nebo v doprovodu  
(rodičů, sourozenců apod.) 

Pondělí     

Úterý     

Středa     

Čtvrtek     

Pátek     

Má-li být dítě uvolněno z družiny dříve než v hodinu určenou v zápisním lístku, musí se prokázat 
písemným vyzváním rodičů, (které musí obsahovat datum a podpis zákonného zástupce dítěte). 

Datum Podpis zákonného zástupce 


